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Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 5 de Julio del 2022, 9:38:59 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Junio 2022

Cuenta 3514821

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $ 25,122.15

Depósitos (4) $ 12,358.54

Retiros (10) $ 21,731.31

Saldo al 30/06/2022 $ 15,749.38

Cheques girados 10

Cheques exentos 10

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 17,419.25 $ 21,114.07

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

02/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2427 0000002427 00003981  450.00 24,672.15

02/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2426 0000002426 00003952  450.00 24,222.15

02/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2428 0000002428 00003942  700.00 23,522.15

02/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2430 0000002430 00003986  4,478.77 19,043.38

02/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2429 0000002429 00003991  2,804.00 16,239.38

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2319 9343513213 00123190 978.53  17,217.91

14/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8108 9343513213 00381081 3,749.00  20,966.91

16/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2431 0000002431 00001122  3,749.00 17,217.91

17/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9862 9343513213 00198623 3,500.00  20,717.91

17/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2433 0000002433 00005800  490.00 20,227.91

17/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2432 0000002432 00005877  3,500.00 16,727.91

27/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8129 9343513213 00681293 4,131.01  20,858.92

28/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2435 0000002435 00013208  978.53 19,880.39

29/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2436 0000002436 00013274  4,131.01 15,749.38

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


